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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81407010G

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit GENERAL ADVERTISING MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Frang 
Bardhi, Pallati Dola, Kati 5, Hyrja 3/1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime telemarketingu, sherbime webmarketingu, 

promocione, trajnime profesionale dhe ndermjetesime ne te 
gjitha fushat e mesiperme por duke mos u limituar ne to; call 
center per Brenda (inbound) dhe jashte (outbound), 
kombetare dhe nderkombetare; mirembajtje rrjete, Lan, 
Wam, montime e riparime sistemesh telekomunikacioni etj. 
Aktivitete ne fushen e transportit; kryerja e transportit te 
mallrave dhe pasagjereve per llogari te vet dhe / ose per 
llogari te te treteve etj.
Krios Bendo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2018                Deri: 01/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KriosBendo
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENERAL ADVERTISING MARKETING
E-Mail: krios.bendo6@gmail.com  
Telefon: 0696120923  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-658484-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992821-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Frang Bardhi, Pallati Dola, Kati 5, Hyrja 3/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, kompleksi Green Park, kulla 1, Kati 6, ap.24.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317EFFC9-FB21-4F5B-9668-05CB019EF7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB318E44-2851-4F62-BBA6-21E057D4B999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC51E9F-10E3-4090-B50A-60C29EA39E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B41614-7845-4AD4-A394-2443D3B4EDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECCA652-4DCA-496D-8FCB-50BD09B6E753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECCA652-4DCA-496D-8FCB-50BD09B6E753
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000418-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.10.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 06.11.2018.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC99882-52B1-48B4-981A-76BC85707809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8500341F-BFAE-4ACE-AE59-585E5635B567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A418188-2E9A-47D6-BF9F-D1413F3C8776

